
00
31

44
04

 Número 16 - Viernes, 24 de enero de 2025
página 794/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Y FUNCIÓN PÚBLICA

Resolución de 21 de enero de 2025, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública, por la que se aprueba la relación definitiva con las 
personas seleccionadas y expresión de los destinos adjudicados en el proceso 
selectivo para el acceso a la condición de personal laboral fijo, por concurso-
oposición, en la categoría profesional de Diplomado/a en Trabajo Social, 
correspondiente al Grupo II, para las plazas vinculadas a la Oferta de Empleo 
Público de estabilización del empleo temporal en la Administración General de 
la Junta de Andalucía para el año 2022, convocados por Resolución de 20 de 
diciembre de 2022.

Por Resolución de 20 de diciembre de 2022, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública (BOJA extraordinario núm. 35, de 30 de diciembre), se 
convocó proceso selectivo para el acceso a la condición de personal laboral fijo, por 
el sistema de concurso-oposición, en las categorías profesionales de los Grupos I y II, 
correspondientes a la Oferta de Empleo Público de estabilización del empleo temporal en 
la Administración General de la Junta de Andalucía para el año 2022. 

Hecha pública por la comisión de selección la relación de personas seleccionadas y 
aquellas que integran la relación complementaria, elevada la propuesta para su tramitación 
y verificada la concurrencia de los requisitos exigidos en las bases de la convocatoria, 
procede su contratación como personal laboral fijo. En su virtud, esta Dirección General 
de Recursos Humanos y Función Pública, de conformidad con la base novena.10 de 
la citada resolución, y en uso de las competencias atribuidas por el artículo 12.1.c) del 
Decreto 164/2022, de 9 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica de la 
Consejería de Justicia, Administración Local y Función Pública, 

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la relación definitiva con las personas seleccionadas y expresión 
de los destinos adjudicados en el proceso selectivo para el acceso a la condición de 
personal laboral fijo en la categoría profesional de Diplomado/a en Trabajo Social para las 
plazas vinculadas a las Ofertas de Empleo Público de estabilización del empleo temporal 
en la Administración General de la Junta de Andalucía para el año 2022, sin perjuicio de 
que los mismos pudieran verse alterados como consecuencia del cumplimiento de una 
resolución administrativa o judicial derivada de este proceso selectivo.

Segundo. Las personas seleccionadas comparecerán ante las Secretarías Generales 
Provinciales de las Delegaciones Territoriales correspondientes, a fin de formalizar 
el contrato laboral de carácter fijo e iniciar los demás trámites necesarios, en el plazo 
de 5 días hábiles, contados desde el día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución.

Tercero. Los Centros Directivos a los que se encuentran adscritas las plazas 
adjudicadas al personal seleccionado promoverán ante el Registro General de Personal, 
a través de la aplicación informática SIRhUS, las inscripciones registrales derivadas de la 
presente resolución, conforme señala el artículo 14 de su reglamento regulador.



00
31

44
04

 Número 16 - Viernes, 24 de enero de 2025
página 794/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Cuarto. La no comparecencia de la persona seleccionada dentro del plazo previsto, 
sin causa que lo justifique, supondrá el desistimiento a la formalización de su contrato 
con la Junta de Andalucía, quedando anuladas todas sus actuaciones en relación con el 
presente procedimiento.

Quinto. En todo caso, los efectos del contrato se iniciarán con fecha 30 de enero de 2025.

Sexto. De conformidad con lo previsto en el segundo párrafo del apartado 2 de la 
disposición adicional trigésima séptima de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de la Función 
Pública de Andalucía, las personas que adquieran la condición de personal laboral fijo 
como consecuencia de los procesos selectivos de estabilización de empleo temporal 
deberán permanecer en servicio activo en dicha categoría profesional un mínimo de dos 
años desde la incorporación, antes de concederles excedencia voluntaria por interés 
particular, por prestación de servicios en el sector público andaluz o excedencia por 
incompatibilidad. 

Contra la presente resolución podrá interponerse demanda ante el Juzgado de lo 
Social que corresponda, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 1, 2 y 6 de la 
Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social, en el plazo de dos 
meses, contados a partir del día siguiente a aquel en que tenga lugar su publicación.

Sevilla, 21 de enero de 2025.- El Director General, Antonio Parralo Vegazo.



00314404

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 16 - Viernes, 24 de enero de 2025

página 794/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

CENTRO DE VALORACION Y 
ORIENTACION

SERVICIOS APOYO ADMON. DE 
JUSTICIA MA

C.P.A. DE SEVILLA TRIANA

CENTRO DE VALORACION Y 
ORIENTACION

C.P.A. DE VALDEPEÑAS DE 
JAEN

C.P.A. DE VELEZ-RUBIO

C.P.A. DE LOJA SAN JOSE

SERVICIOS APOYO ADMON. DE 
JUSTICIA JA

CENTRO DE VALORACION Y 
ORIENTACION

C.P.A. DE CORDOBA VI 
PONIENTE

CENTRO DE VALORACION Y 
ORIENTACION

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
UBEDA

C. PROTEC.MENORES RESID. 
JUAN DE MAIRENA

292320

992110

3231510

5078120

977810

841110

933910

1448920

14787110

7864010

5066120

955310

908610

***8627**

***5204**

***5604**

***9485**

***3715**

***7565**

***3765**

***2062**

***3289**

***3254**

***0467**

***4330**

***6954**

ATAIDE

BARCOS

BARQUIN

BARRAGAN

BARROSO

CASTILLO

CEREZO

CORREA

DEL CAÑO

DOMINGUEZ

GARCIA DE VINUESA

GONZALEZ

GUERRA

LANZA

MONTES

LOPEZ

ARAGON

CALATRAVA

HERNANDEZ

BOGADO

MARQUEZ

MORALES

RODRIGUEZ

GARIJO

PALANCO

JIMENEZ

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

MARIA DE LOS ANGELES

RAQUEL

MARIA DEL MAR

CRISTINA

ELOISA

MARIA DE LOS REYES

MARIA DEL ROSARIO

MIRIAM

ANA BELEN

MARIA ANTONIA

PALOMA

ANA Mª

IRENE

A.T.-VALORACIÓN E INFORMACIÓN

TRABAJADOR/A SOCIAL

TITULADO GRADO MEDIO

A.T.-VALORACIÓN E INFORMACIÓN

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TRABAJADOR/A SOCIAL

A.T.-VALORACION E INFORMACION

TITULADO GRADO MEDIO

A.T.-VALORACIÓN E INFORMACIÓN

DPL. TRABAJO SOCIAL

TITULADO GRADO MEDIO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD AL

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA MA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD AL

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD MA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 20 DE DICIEMBRE DE 2022

GRUPO: 002 CATEGORÍA: 2010 DIPLOMADO TRABAJO SOCIAL O EQ.

ALMERIA /ALMERIA

MALAGA /MALAGA

SEVILLA /SEVILLA

GRANADA /GRANADA

JAEN /VALDEPEÑAS DE 
JAEN

ALMERIA /VELEZ RUBIO

GRANADA /LOJA

JAEN /JAEN

MALAGA /MALAGA

CORDOBA /CORDOBA

CORDOBA /CORDOBA

JAEN /UBEDA

CORDOBA /CORDOBA

TITULADO GRADO MEDIO

Pág.:        1 / 2



00314404

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 16 - Viernes, 24 de enero de 2025

página 794/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

C.P.A. DE PIZARRA

C.P.A. DE HUESCAR

SERVICIOS APOYO ADMON. DE 
JUSTICIA GR

C.RESIDENCIAL PERS.MAYORES 
LINARES

SERVICIOS APOYO ADMON. DE 
JUSTICIA SE

CENTRO DE VALORACION Y 
ORIENTACION

CENTRO DE VALORACION Y 
ORIENTACION

C.P.A. DE JAMILENA

C.P.A. DE UBRIQUE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM 
IGUALDAD AL

C. PROTEC.MENOR.RESID. 
PIEDRAS REDONDAS

998510

929910

1405120

293520

1423820

14591510

14591210

970510

879410

7093610

11314510

***8238**

***2903**

***0371**

***4210**

***8267**

***0543**

***5433**

***7860**

***4500**

***3726**

***2539**

JURADO

MARTINEZ

MENDOZA

MOLINA

MUÑOZ

OROPESA

ORTIZ

PARRA

RUBIALES

SERRANO

VILCHEZ

GUTIERREZ

FERNANDEZ

MALDONADO

CULEBRA

CUEVAS

TAPIA

MINGORANCE

GARCIA

VILLALOBOS

POZO

MAYA

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION
PUBLICA

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E 
IGUALDAD

NOELIA

MARIA DEL

ANA MARIA

MARIA FRANCISCA

SOLEDAD

MARIA LUISA

MARIA DOLORES

MARIA JOSE

FRANCISCO

FRANCISCO

LAURA

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TRABAJADOR/A SOCIAL

TITULADO GRADO MEDIO

TRABAJADOR/A SOCIAL

DIPLOM. TRABAJO SOCIAL UIOA

DIPLOM. TRABAJO SOCIAL UIOA

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

DIPLOMADO TRABAJO SOCIAL

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD MA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

D.T. JUSTICIA ADM LOCAL FUNC PUBLICA SE

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD HU

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD JA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD AL

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD AL

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

LISTADO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 20 DE DICIEMBRE DE 2022

GRUPO: 002 CATEGORÍA: 2010 DIPLOMADO TRABAJO SOCIAL O EQ.

MALAGA /PIZARRA

GRANADA /HUESCAR

GRANADA /GRANADA

JAEN /LINARES

SEVILLA /SEVILLA

JAEN /JAEN

HUELVA /HUELVA

JAEN /JAMILENA

CADIZ /UBRIQUE

ALMERIA /ALMERIA

ALMERIA /ALMERIA

TITULADO GRADO MEDIO

Pág.:        2 / 2


